
Decyzja nr 11/2022 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian składu Wydziałowego zespołu ds. jakości kształcenia  

 

Na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 

listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 

kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam co następuje:  

§ 1 

Do składu Wydziałowego zespołu ds. jakości kształcenia powołanego decyzją nr 19/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11 października 2021 r. na członka 

odpowiedzialnego za dokonywanie analizy monitorowania procesu kształcenia na kierunku 

Kryminologia i przygotowanie sprawozdania z tego zakresu zostaje powołana dr Emilia Truskolaska w 

miejsce dr. Rafała Rejmaniaka. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


